
 
 
Комисија за јавну набавку 
Број: 01/2016 
Датум: 16.05.2016 
 
На основу чл.63 ст.3 Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“ бр 124/2012,14/2015 и 
68/2015) и на основу захтева заинтересованог лица за појашњењем конкурсне 
документације, а у вези са припремањем понуде у складу са конкурсном 
документацијом брoj 01/2016 за јавну набавку мале вредности добра лабораторијски 
потрошни материјал, од 12.05.2016.године, Наручилац доноси следеће:  
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку мале вредности добра лабоараторијски потрошни материјал 01/2016 

 
• У вези са питањима заинтересованог лица која гласе: 

  
1. Партија 12 - Tomtec или "одговарајуће", ставка 1, полипропиленска кутија, 
130x130x50, 9x9. 
 
Да ли је прихватљиво понудити кутију за криотубе са поклопцем, за складиштење на 
температурама од -196 до +1210

 
C, 9x9 места и за коју запремину криотуба (2 или 5ml)? 

• Наручилац појашњава 
 
1. Прихватљиво је понудити кутију  за криотубе од поликарбоната са поклопцем, за 
складиштење на температурама од -196 до +1210

 

C, 9x9 места и за запремину криотуба од 2 
ml. 

Додатно појашњење конкурсне документације из претходног става доставља се 
заинтересованом лицу у року од три дана од дана пријема захтева, а објављује се на 
Порталу јавних набавки и интернет адреси наручиоца www.imgge.bg.ac.rs. 
 
  

Председник комисије  
Матија Кликовац с.р. 

 

Dr. Subotica 4, P.O. Box 102 
11129 Belgrade, Serbia 
Phone: (+381 11) 2685 788; 268 4484; 
2685 179; 3031 997 
Fax: +381 11 2643 691 
www.imi.bg.ac.rs 

http://www.imgge.bg.ac.rs/�

